

IG/RC Vat/Bldg Hire/2020

TENDER NOTICE

Online Tender (e-tender) are invited (in a two-bid system) by Indira Gandhi National Open University (IGNOU) in CPP Portal for hiring of office premises for its Regional Centre, Vatakara(83) having an approximate area of about 3000.sq.ft carpet area (ground +2 storey building only or contiguous floors, in case of multistorey building) in the following areas: consisting of municipal limits of Vatakara, including adjoining areas of Payyoli, Iringal, Maniyur, Madappally and Azhiyur (not beyond 15 kms from Vatakara Railway Station) and well connected by road. Interested parties may upload their bids as per Start Date & Time and Close Date & Time of Notice inviting E-Tender in CPP Portal. The proposed office should be disabled friendly and should have basic amenities like adequate space for parking of vehicles, proper lighting and ventilation, easy approachability etc.

The interested bidders may download the Tender Documents from the Central Public Procurement Portal (CPPP) website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> [Tenders by Organisation → Indira Gandhi National Open University].

Bids submission: Bids shall be submitted online only at CPPP website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> with all the requisite documents (preferably signed with digital signature). No tender shall be accepted/entertained by fax, e-mail or submitted in person or any other such means and beyond the specified date/time.

IGNOU reserves its right to accept or reject any offer without assigning any reason thereof.

(Regional Director)

IG/RC Vat/Bldg Hire/2020

ടെൻഡർ അറിയിപ്പ്

ഇന്ദിരാഗാന്ധി നാഷണൽ ഓപ്പൺ യൂണിവേഴ്സിറ്റിയുടെ വടകര റീജിയണൽ സെന്ററിന്റെ (83) ഓഫീസ് പ്രവർത്തിക്കാൻ അനുയോജ്യമായ കെട്ടിടത്തിന് ഓൺലൈൻ ടെൻഡർ (ഇ ടെൻഡർ) സിപിപി വഴി (2 ബീഡ്ഡ് സിസ്റ്റത്തിൽ) അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു. ഏകദേശം 3000 ചതുരശ്ര അടി വിസ്തീർണ്ണമുള്ള കാർപെറ്റ് ഏരിയ (ഒന്നിലധികം നിലകളുള്ള കെട്ടിടത്തിന്റെ കാര്യത്തിൽ കെട്ടിടത്തിന്റെ താഴത്തെ നില മാത്രം അല്ലെങ്കിൽ തുടർച്ചയായ 2 നിലകൾ). ഇനി പറയുന്ന പ്രദേശങ്ങളിൽ: വടകര മുൻസിപ്പൽ പരിധിയിലോ, സമീപ പ്രദേശങ്ങളായ പയ്യോളി, ഇരിങ്ങൽ, മടപ്പള്ളി, അഴിയൂർ, മണിയൂർ (വടകര റെയിൽവേ സ്റ്റേഷനിൽ നിന്ന് 15 km കവിയരുത്) കൂടാതെ റോഡുമായി നന്നായി ബന്ധപ്പെട്ടിരിക്കണം. താല്പര്യമുള്ള കക്ഷികൾക്ക് സിപിപി പോർട്ടലിൽ ഇ ടെൻഡർ ക്ഷണിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും, അവസാന തീയതിയും സമയവും അനുസരിച്ചു ബിഡ്ഡുകൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യാം. കൂടാതെ നിർദ്ദിഷ്ട കെട്ടിടം വികലാംഗസൗഹാർദ്ദപരവും, പാർക്കിംഗ് ഉൾപ്പെടെ മറ്റെല്ലാ അടിസ്ഥാനസൗകര്യങ്ങളോടും കൂടിയതായിരിക്കണം.

താൽപ്പര്യമുള്ള ലേലക്കാർക്ക് സെൻട്രൽ പബ്ലിക് പ്രൊക്യൂർമെന്റ് പോർട്ടൽ (സിപിപിപി) വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും ടെൻഡർ പ്രമാണങ്ങൾ ഡൗൺലോഡുചെയ്യാം. വെബ്സൈറ്റ്: <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> [Tenders by Organisation --> Indira Gandhi National Open University].

ബിഡ് സമർപ്പിക്കൽ: ആവശ്യമായ എല്ലാ രേഖകളും ഉപയോഗിച്ച് (ഡിജിറ്റൽ സിഗ്നേച്ചർ ഉപയോഗിച്ച് ഒപ്പിട്ടതാണ് നല്ലത്) സിപിപി വെബ്സൈറ്റിൽ മാത്രം ബിഡ്ഡുകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കുക <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>. ഫാക്സ്, ഇമെയിൽ, എനിവയിലൂടെയോ, നേരിട്ടോ, അതല്ലെങ്കിൽ മറ്റേതെങ്കിലും മാർഗങ്ങളിലൂടെയോ സമർപ്പിക്കുന്ന ടെൻഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. അതേപോലെ നിർദ്ദിഷ്ട തീയതി/ സമയത്തിനപ്പുറം സമർപ്പിക്കുന്ന ടെൻഡറുകളും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഏതെങ്കിലും ഓഫർ, ഒരു കാരണവും നൽകാതെ സ്വീകരിക്കാനോ നിരസിക്കാനോ ഉള്ള അവകാശം ഇഗ്നോയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

(വിജ്ഞാൽ ഡയറക്ടർ)